

## ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

|                                                                |                                                                                                                                                                          |
|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ๑. ชื่อโครงการ                                                 | โครงการปรับปรุงห้องเก็บพัสดุอำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา                                                                                                            |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ                                         | ที่ทำการปกครองอำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา                                                                                                                          |
| ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร                               | ๑๔๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)                                                                                                                            |
| ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป                                          | ๑.งานรื้อถอน<br>-งานรื้อหลังคามุงกระเบื้องลอนคู่โครงเคร่าไม้, รื้อผนังห้องน้ำ<br>๒. งานหลังคา – โครงหลังคา<br>(รายละเอียดตามบัญชีรายละเอียดปริมาณงาน ปร.๔,ปร.๕ (ก) ปร.๖) |
| ๔. ราคากลางคำนวณ                                               | ณ วันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๔<br>เป็นจำนวนเงิน ๑๕๓,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)                                                                                  |
| ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้ |                                                                                                                                                                          |
| ๖.๑ แบบ ปร.๔                                                   |                                                                                                                                                                          |
| ๖.๒ แบบ ปร.๕ (ก)                                               |                                                                                                                                                                          |
| ๖.๓ แบบ ปร. ๖                                                  |                                                                                                                                                                          |
| ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง                              |                                                                                                                                                                          |
| ๑ นายกิตติชาติ กองแก้ว                                         | ประธานกรรมการ                                                                                                                                                            |
| ๒ นายชาญณรงค์ สุขชาติ                                          | กรรมการ                                                                                                                                                                  |
| ๓. นายอนุลักษณ์ โคจร                                           | กรรมการ                                                                                                                                                                  |

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

|                           |                                                            |         |       |         |           |
|---------------------------|------------------------------------------------------------|---------|-------|---------|-----------|
| ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง | ปรับปรุงห้องเก็บพัสดุอำเภอลำทะเมนชัย                       |         |       |         |           |
| สถานที่ก่อสร้าง           | ที่ว่าการอำเภอลำทะเมนชัย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา |         |       |         |           |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ    | ที่ว่าการอำเภอลำทะเมนชัย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา |         |       |         |           |
| แบบ ปร. 4 และ ปร.5        | ที่แนบ                                                     | มีจำนวน | 1     | ชุด     |           |
| ประมาณราคา                | เมื่อวันที่                                                | 23      | เดือน | สิงหาคม | พ.ศ. 2564 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                     | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------|-------------|----------|
| 1        | งานปรับปรุงอาคาร                           | 153,667.91  |          |
|          |                                            |             |          |
|          |                                            |             |          |
|          |                                            |             |          |
|          |                                            |             |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง    | 153,667.91  |          |
|          | ราคากลาง                                   | 153,000.00  |          |
|          | ราคากลาง ( หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน ) |             |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ทำการปกครองอำเภอลำทะเมนชัย 256 / 2564 ลงวันที่ 19 สิงหาคม 2564

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายกิตติชาติ กองแก้ว

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

นายชาญณรงค์ สุขชาติ

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

นายอนุลักษณ์ โคจร

นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                           |                                                            |
|---------------------------|------------------------------------------------------------|
| กลุ่มงาน / งาน            | อาคาร                                                      |
| ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง | ปรับปรุงห้องเก็บพัสดุอำเภอลำทะเมนชัย                       |
| สถานที่ก่อสร้าง           | ที่ว่าการอำเภอลำทะเมนชัย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ    | ที่ว่าการอำเภอลำทะเมนชัย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา |
| แบบ พร. 4 ที่แบบ มีจำนวน  | 2 หน้า 2                                                   |
| ประมาณราคา เมื่อวันที่    | 23 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564                                 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                         | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|-------------|----------|-------------|----------|
| 1        | งานปรับปรุง                    | 112,813.20  | 1.3056   | 147,288.91  |          |
| 2        | งานระบบไฟฟ้า (รวมภาษี 7.00 %)  | 6,379.00    |          | 6,379.00    |          |
| 3        | งานอื่นๆ                       |             |          | -           |          |
| 4        | งานขยายเขตไฟฟ้า                |             |          | -           |          |
|          | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F   |             |          |             |          |
|          | เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %   |             |          |             |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 % |             |          |             |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5.00 %    |             |          |             |          |
|          | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 % |             |          |             |          |

รวมค่าก่อสร้าง 153,667.91

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ทำการปกครองอำเภอลำทะเมนชัย 256 / 2564 ลงวันที่ 19 สิงหาคม 2564

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายกิตติชาติ กองแก้ว

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

นายชาญณรงค์ สุขชาติ

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

นายอนุลักษณ์ โคจร

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                           |                                                            |    |       |                   |
|---------------------------|------------------------------------------------------------|----|-------|-------------------|
| กลุ่มงาน / งาน            | อาคาร                                                      |    |       |                   |
| ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง | ปรับปรุงห้องเก็บพัสดุอำเภอลำทะเมนชัย                       |    |       |                   |
| สถานที่ก่อสร้าง           | ที่ว่าการอำเภอลำทะเมนชัย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา |    |       |                   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ    | ที่ว่าการอำเภอลำทะเมนชัย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา |    |       |                   |
| ประมาณราคาโดย             | นายอนุลักษณ์ โครจร ตำแหน่งช่างโยธาชำนาญงาน                 |    |       |                   |
|                           | เมื่อวันที่                                                | 23 | เดือน | สิงหาคม พ.ศ. 2564 |
|                           | แบบเลขที่                                                  |    |       |                   |

| ลำดับที่ | รายการ                                                            | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|          |                                                                   |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1        | งานรื้อถอน                                                        |        |       |              |           |              |           |                      |          |
|          | 1.1 งานรื้อหลังคามุงกระเบื้องลอนคู่โครงคร่าวไม้ , รื้อผนังห้องน้ำ | 84.00  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,100.00  | 2,100.00             |          |
|          | รื้อเศษวัสดุ                                                      |        |       |              |           |              |           |                      |          |
|          | รวมงานรื้อถอน                                                     |        |       |              |           |              |           | 2,100.00             |          |
| 2        | งานหลังคา - โครงหลังคา                                            |        |       |              |           |              |           |                      |          |
|          | 2.1 เหล็กขนาด 4"x2"2.0 มม.                                        | 503.50 | กก.   | 27.35        | 13,770.73 | 10.00        | 5,035.00  | 18,805.73            |          |
|          | 2.2 เหล็กขนาด 3"x1.5"x2.3 มม.                                     | 236.52 | กก.   | 27.35        | 6,468.82  | 10.00        | 2,365.20  | 8,834.02             |          |
|          | 2.4 แปเหล็ก 2"x1"x2.0 มม.                                         | 243.06 | กก.   | 27.39        | 6,657.41  | 10.00        | 2,430.60  | 9,088.01             |          |
|          | 2.5 หลังคาเหล็กรีดลอน (Metal Sheet) ทน 0.38 มม. ชนิดมีพรอย        | 98.00  | ตร.ม. | 250.00       | 24,500.00 | 70.00        | 6,860.00  | 31,360.00            |          |
|          | 2.6 ครอบข้างหลังคา (Metal Sheet) ทน 0.38 มม.                      | 28.00  | ม.    | 85.00        | 2,380.00  | 70.00        | 1,960.00  | 4,340.00             |          |
|          | 2.7 สกรูยึด (Metal Sheet)                                         | 350.00 | ตัว   | 5.00         | 1,750.00  |              | -         | 1,750.00             |          |
|          | 2.8 เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 8"                                   | 42.00  | ม.    | 150.00       | 6,300.00  | 73.00        | 3,066.00  | 9,366.00             |          |
|          |                                                                   |        |       |              |           |              |           |                      |          |
|          |                                                                   |        |       |              |           |              |           |                      |          |
|          | รวมงานหลังคา - โครงหลังคา                                         |        |       |              |           |              |           | 83,543.76            |          |

หน่วย : บาท



